



LES BASSINS DE L'AQUEDUC

Centre AQUATIQUE
intercommunal

>>> www.copamo.fr



04 78 44 70 26

Côté aquatique

- Bassin sportif ► Bassin balnéo
- Bassin d'activités avec plancher mobile
- Pentagliss 19m ► îlot aux enfants et jeux.

Tarifs

À l'unité

	Habitants ¹ COPAMO	Public extérieur
Adulte	5,20€	6,90€
De 4 à 16 ans	3,30€	4,60€
Tarif réduit*	3,50€	4,80€
< à 4 ans	gratuit	gratuit

Abonnements (validité 1 an, de date à date)

10 entrées ou 20h

Adulte	44,50€	59,30€
De 4 à 16 ans	28,10€	39€
Tarif réduit*	29,50€	41€

20 entrées ou 40h

Adulte	78,50€	104,70€
De 4 à 16 ans	49,50€	62,70€
Tarif réduit*	52€	65,80€

Pour tout 1er abonnement

Carte à puce	2€	3€
--------------	----	----

Tarifs des activités aquatiques

Cours collectifs

	Habitants ¹ COPAMO	Public extérieur
1/2 saison	147€	193,70€
Saison complète	252€	306€



bonnet
obligatoire



- Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés d'un adulte.
- L'évacuation des bassins s'effectue 1/4 d'heure avant la fermeture et 30mn avant dans l'espace de bien-être.

► La vente des entrées s'arrête 1/2h. avant la fermeture du site.

Horaires d'ouverture

En période scolaire

- Lun : 11h à 19h45
- Ma & Jeu : 11h à 14h & 17h à 19h45
- Mer : 9h à 19h45 ► Ven : 11h à 21h45
- Sam : 10h30 à 13h45 & 15h à 18h
- Dim : 9h à 13h

Petites vacances scolaires

- Lun - Ma - Mer - Jeu : 10h à 19h45
- Ven : 10h à 21h45 ► Sam : 10h à 18h
- Dim : 9h à 13h

Fermeture technique réglementaire

- du 5 au 12 mars 2017 inclus.



Côté bien-être

- Spa ► Hammam ► Sauna ► Relaxation et détente
- Un espace privilégié pour les adultes. (sauf contre-indication médicale)

Tarifs (accès côté aquatique inclus)

À l'unité

Tarif plein	10€	12,50€
Tarif réduit*	8,40€	11€

Abonnements (validité 1 an, de date à date)

10 entrées ou 20h	85€	108€
20 entrées ou 40h	149€	190,50€

Pour tout 1er abonnement

Bracelet à puce	4€	6€
-----------------	----	----

► Tarif habitant/COPAMO sur présentation d'un justificatif/domicile.

►* Tarif réduit sur présentation d'un justificatif : étudiant, chômeur, personne handicapée (+ un accompagnateur gratuit), social (coefficients familial CAF 4).

► Tarifs spécifiques : CE (bien-être & bassins) & CNAS (bassins). Renseignement à l'accueil du centre aquatique.



IPNS

octobre 2016